COMUNE DI FIUMINATA

Provincia di Macerata

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI

N.4 DEL 18-01-19

OGGETTO:IMPEGNI DI SPESA ANNO 2019

L'anno duemiladiciannove il giorno diciotto del mese di gennaio, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Considerato che nel corso dell'esercizio finanziario 2019 si deve provvedere alla liquidazione e pagamento di spese fisse ed obbligatorie derivanti da leggi, contratti ecc., quali:

- Spesa per energia elettrica;
- spesa per telefonia;
- spesa per gas metano da riscaldamento;
- spesa per buoni pasto dipendenti presso gli esercizi locali;
- spesa per trasporto e smaltimento RSU;
- mantenimento cani randagi;
- Partite di giro per le quali si é verificata costantemente la riscossione della corrispondente entrata:
- Debiti riconosciuti dal Consiglio Comunale o dovuti per legge o derivanti da sentenze passate in giudicato,

Ritenuto opportuno per snellire i servizi ed accelerare le pratiche, effettuare per quanto in argomento impegni nei rispettivi capitoli di bilancio;

Viste le vigenti disposizioni in materia;

DETERMINA

- 1) Di dare atto che, il ragioniere comunale, per l'anno 2019, effettuerà gli impegni per il pagamento delle spese fisse ed obbligatorie in premessa menzionate nei relativi capitoli di bilancio, che possono assumersi come appresso specificato:
- Spesa per energia elettrica;
- spesa per telefonia;
- spesa per gas metano da riscaldamento;
- spesa per buoni pasto dipendenti presso gli esercizi locali;

- spesa per trasporto e smaltimento RSU;
- mantenimento cani randagi;
- Partite di giro per le quali si é verificata costantemente la riscossione della corrispondente entrata;
- Debiti riconosciuti dal Consiglio Comunale o dovuti per legge o derivanti da sentenze passate in giudicato,
- 2) Di dare atto che le relative liquidazioni tranne le spese fisse e quelle dovute per legge saranno effettuate dopo che sia stata adottata apposita determina.

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to AURELI SABATINO

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui al D.Lgs 18.8.2000, n. 267;

- a norma dell'art. 151, comma 4:

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria.

VISTO:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to AURELI SABATINO

Li, 18-01-19

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 18-01-019

Li 18-01-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to AURELI SABATINO

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AURELI SABATINO

Li 18-01-2019